
  

TRIBUNALE DI PADOVA

 

Esecuzione immobiliare: 198/2020

Giudice dell’Esecuzione: Dott. Giovanni G. Amenduni
Professionista Delegato: Dott. Fabio Incastrini

 

A V V I S O  D I  V E N D I T A 
DEL PROFESSIONISTA DELEGATO

 

Il sottoscritto Dott. Fabio Incastrini, nominato Professionista con delega alla custodia e vendita 
ai sensi dell’art. 591-bis dal Giudice dell’Esecuzione Dott. Giovanni G. Amenduni con 
ordinanza del 29/10/2021:

• Vista l’ordinanza di pari data con la quale è stata ordinata la vendita del compendio 
immobiliare dell’esecuzione R.G. Es. Imm. 198/2020

• Visti gli artt. 569 e seguenti c.p.c.,

FISSA

LA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA' SINCRONA TELEMATICA - 
ESPERIMENTO 5

 

del bene immobiliare, così descritto:

LOTTO 6

Ubicazione: Montegrotto Terme (PD) Corso delle Terme n. 195
Diritto venduto: Piena Proprietà (100%)
Descrizione: Negozio fronte strada con locale archivio e servizio igienico, per una superficie 
commerciale complessiva di mq. 254.
Identificazione Catastale
Catasto Fabbricati - N.C.E.U.:
Foglio 1, Mappale 2270, Sub 1, Categoria C/1, Classe 4, Consistenza Mq 220, Superficie Mq 
231, Piano T, Rendita Euro 6.487,73
Foglio 1, Mappale 2270, Sub 4, B.C.N.C. ai subb. 1-2-3 (corte)
L'area su cui insiste il fabbricato è così censita al:
Catasto Terreni - N.C.T.:
Foglio 1, Mappale 2270, Qualità Ente Urbano, Superficie ha 00, Superficie are 12, Superficie 
ca 99
Confini: il Mapp. 2270 (Ente Urbano) confina: a Nord: strada pubblica Corso Delle Terme, a 
Est: in parte con la strada pubblica via A. Meucci ed in parte con terreno di cui alla particella n. 
2001 di altra proprietà. Il negozio confina: a Nord e a Est: cortile comune di cui al sub. 4, a
Sud: laboratorio (officina-carrozzeria) di cui al Sub. 2 (Lotto 7) stessa ditta.
Notizie ex art. 173 quater disp. att. C.P.C.: conforme dal punto di vista urbanistico e catastale. 
Alcune tettoie presentano ancora copertura in lastre di cemento-amianto. Si rimanda alla 
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perizia di stima.
Stato dell'immobile: libero da persone ma occupato da beni degli esecutati
Prezzo base: Euro 206.480,00 ridotto a seguito di precedenti esperimenti; SONO 
AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, FINO AL LIMITE DEL 
75% DEL PREZZO BASE (offerta minima pari a Euro 154.860,00 per il Lotto 1)

LOTTO 7

Ubicazione: Montegrotto Terme (PD) Corso delle Terme n. 193
Diritto venduto: Piena Proprietà (100%)
Descrizione: Appartamento al piano primo composto da ingresso con veranda, soggiorno-
pranzo-cucina, due bagni finestrati, disimpegno, tre camere, serra esterna, ampia terrazza su 
quattro lati. Accesso da scala esterna. Superficie commerciale di mq. 210.
Identificazione Catastale
Catasto Fabbricati - N.C.E.U.:
Foglio 1, Mappale 2270, Sub 3, Categoria A/2, Classe 1, Consistenza Vani 6, Superficie Mq 
195, Piano 1, Rendita Euro 588,76
Foglio 1, Mappale 2270, Sub 4, B.C.N.C. ai Subb. 1-2-3 (corte)
L'area su cui insiste il fabbricato è così censita al:
Catasto Terreni - N.C.T.:
Foglio 1, Mappale 2270, Qualità Ente Urbano, Superficie ha 00, Superficie are 12, Superficie 
ca 99
Confini: il Mapp. 2270 (Ente Urbano) confina: a Nord: strada pubblica Corso Delle Terme, a 
Est: in parte con la strada pubblica via A. Meucci ed in parte con terreno di cui alla particella n. 
2001 di altra proprietà. L'appartamento confina: a Nord: affaccio su cortile comune di cui al 
Sub. 4, a Sud: affaccio su terreno di altra proprietà part. 2310, a Ovest: affaccio su cortile
comune di cui al Sub. 4.
Notizie ex art. 173 quater disp. att. C.P.C.: conforme dal punto di vista urbanistico e catastale. 
Si rimanda alla perizia di stima.
Stato dell'immobile: Occupato dagli esecutati
Prezzo base: Euro 101.280,00 ridotto a seguito di precedenti esperimenti; SONO 
AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, FINO AL LIMITE DEL 
75% DEL PREZZO BASE (offerta minima pari a Euro 75.960,00 per il Lotto 7)

LOTTO 8

Ubicazione: Montegrotto Terme (PD) via A. Meucci n.1
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